
ZARZĄDZENIE NR 67/2018   

BURMISTRZA ŁOCHOWA  

  

z dnia 20 września 2018 r.  

  

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Przebudowa ulicy 

Zacisznej w Ostrówku o długości 68,91 m, dz.ew.nr 902/30, 902/31, od km 0+000 do km 

0+068,91”; „Przebudowa drogi gminnej nr 420414W Barchów – Budziska na odcinku od km 

0+603,61 do km 2+697,10 o długości 2 093,49mb”; „Rozbudowa ulicy Św. Jana Pawła  

II w Ostrówku”; „Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych  w miejscowości 

Kamionna na odcinku od km 1+087 do km 1+717”.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia  21.01.2008 

r., Zarządzenia nr 55/2009 z dnia 30.09.2009r. oraz Zarządzenia Nr 27/2011  z dnia 15.06.2011r. 

w sprawie powołania składów komisji do odbioru robót budowlanych, dostaw i usług 

zarządzam, co następuje:  

§1  

1. Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego w/w inwestycji  w 

składzie:  

1) Małgorzata Łotarska – Z-ca Burmistrza Łochowa;  

2) Grzegorz Pieniak  – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;  

3) Adam Bala – Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji;  

4) Mariola Panasewicz – Inspektor ds. Koordynowania i Rozliczania Projektów  z Funduszy 

Europejskich;  

5) Elżbieta Mech – Inspektor ds. Koordynowania i Rozliczania Projektów z Funduszy 

Europejskich;  

6) Elżbieta Pietrzak – Inspektor ds. inwestycji.  

2. Minimalna liczba członków Komisji Odbioru Końcowego inwestycji to 3 osoby.  

  

§2  

  

Wykonanie zarządzenia  powierzam Zastępcy Burmistrza.  

  

§3  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

Burmistrz Łochowa  

Robert Mirosław Gołaszewski  

  


